



# ANGUIPLAST SA DE CV

PERSONA MORAL DE REGIMEN GENERAL DE LEY  
 LIBRAMIENTO NORTE KM. 2  
 CP: 47180 Jalisco  
 Tel / Fax: 01 (348) 7846573  
 RFC: ANG101215PG0

<b>FACTURA</b>
29884
<b>FECHA</b>
26/03/2022

Lugar de expedición: Arandas, Jalisco.

NOMBRE	ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.	Regimen Fiscal:	601 - General de Ley Personas Morales
TEL:	7 88 98 00 EXT. 177	Fecha y Hora de Certificación:	2022-03-26T12:09:23
DOMICILIO	AV. RESTAURADORES OTE. #1001 INT. 2 LOS ARCOS	Serie:	A
CIUDAD	LEON DE LOS ALDAMA, GTO	Condición de Pago:	30 días
	C.P. 37490 R.F.C. ECO061122F78	Uso CFDI:	G01

PIEZAS DE EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
164	BULTOS	47121701	PT001002 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 50X70	4,100.00	Kilogramo	\$33,011	\$135,345.10
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	21,655.22
84		47121701	PT001003 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 60X90	2,100.00	Kilogramo	\$33,011	\$69,323.10
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	11,091.70
8		47121701	PT001008 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 70X90	200.00	Kilogramo	\$33,011	\$6,602.20
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	1,056.35
740		47121701	PT001011 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 90X120	18,500.00	Kilogramo	\$33,011	\$610,703.50
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	97,712.56
40		47121701	PT001033 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 100X130	1,000.00	Kilogramo	\$34,327	\$34,327.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	5,492.32
4		24111503	PT030003 CAMISETA ANGUIPLAST VITABAG GRANDE IMPRESA	100.00	Kilogramo	\$38,707	\$3,870.70
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	619.31
20		47121701	PT032002 ROLLO VITABAG USO RUDO 60X90 CAL 180 NEGRO	240.00	Pieza	\$33,105	\$7,945.20
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	1,271.23
20		47121701	PT026005 BOLSA DE BAJA B ECODELI 40X60	500.00	Kilogramo	\$37,764	\$18,882.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	3,021.12
20		47121701	PT026006 BOLSA DE BAJA B ECODELI 50X70	500.00	Kilogramo	\$37,764	\$18,882.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	3,021.12
12		47121701	PT026007 BOLSA DE BAJA B ECODELI 60X90	300.00	Kilogramo	\$37,764	\$11,329.20
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	1,812.67
8		47121701	PT026008 BOLSA DE BAJA B ECODELI 70X90	200.00	Kilogramo	\$37,764	\$7,552.80
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	1,208.45
4		47121701	PT026011 BOLSA DE BAJA B ECODELI 100X130	100.00	Kilogramo	\$37,764	\$3,776.40
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	604.22

PIEZAS DE EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
--------------------	-------	-------------	-------------	----------	--------	----------------	---------

Total unidades: 27,840.00

Importe con letra
UN MILLON SETENTA Y SIETE MIL CIENTO CINCO PESOS 47/100 M.N.

Subtotal	\$ 928,539.20
Descuento	\$ 0.00
16% I.V.A.	\$ 148,566.27
<b>Total</b>	<b>\$ 1,077,105.47</b>

Referencia OC: BJX12545

Comentarios en XML:

Este documento es una representación impresa de un CFDI	
Metodo de pago:	PPD - Pago en parcialidades o diferido
Forma de Pago:	03 - Transferencia electronica de fondos
Serie del Certificado del emisor	00001000000401563045
Folio Fiscal	E2140540-9C5E-4B79-B27C-D2B51996603A
No. de serie del Certificado del SAT	00001000000505600468
	2022-03-26T12:09:23

FIRMA DE CONFORMIDAD

Sello digital del CFDI

OBNguCMsjVJy4CWxIjoKRcQIW0IVosQKQA1VYeGKzCsniaOJ/+iB3L5S/dne980tkvkR3Cxm7B052J0HMqlmoZATZ33wwwNHUPfBXE3PhTDdHo9rMWklfj7RUkzv7oDY2qUpYvznbtBBrk7g+4+TrFL2+nycDmTrB6FV8DvsXvnjoja8y199yWt0tjBzj

Sello del SAT

dEFQuSyuDIIVc1WWcwbcaa0seM3F91aDXDvgRKYHmjKGIbIvWzFPqmpfCCw+ysHsBhEj1Uu4LQvaFmWGxwUjkyi zN6S4+RgKfD6h6qA7Y0X7PWWOx9FA8QKy+3/Ox7nD345dZkzuB+D8ImuPO+d8LDrTcsdWc/cMowpoLkdFzukeM8 zkNUF0B773UxDikTS939QgUjP8hjrIc7artCVVXYsKMMymOi3hI3Osoi+cdAwPIkIOJLilhkfaehTyZsGstL1N+WndOu 9PrMdVp/gNBytsRaQn+vBFNLgWl/LrNPIEEi6YN1x/2O1dmqUra55p59E0bc+9LkyOIOWeT+ftw==

Cadena original del complemento del certificación digital del SAT

?|[3.3]A|29884|2022-03-26T12:08:48|03|00001000000503203209|928539.20|MXN|1077105.47||PPD|47180|ANG10 1215PG0|ANGUIPLAST SA DE CV|601|ECO061122F78|ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.|G01|47121701|4100.000000|KGM|BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 50X70|33.011000|135345.100000|135345.100000|002|Tasa|0.160000|21655.216000|47121701|2100.000000|KGM|B OLSA DE BASURA ECOLOGICA

